

Łódź, 12 czerwca 2023 r.

AL-V.272.13.2023

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do transportu psów służbowych dla Placówki Straży Granicznej w Łodzi**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkami elektrycznie regulowanymi i podgrzewanymi które nie są elektrochromatyczne?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza samochód z lusterkami elektrycznie regulowanymi i podgrzewanymi które nie są elektrochromatyczne.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z szybami uchylanymi w drugim rzędzie siedzeń?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza samochód z szybami uchylnymi w drugim rzędzie siedzeń.

2. Zamawiający wprowadza następujące zmiany w **Załączniku nr 1 do SWZ** oraz w **Załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy**:

- 1) W Rozdziale **IV. Wyposażenie** w kolumnie Minimalne wymagania Zamawiającego pkt 5 otrzymuje brzmienie „*Min. sterowane elektrycznie i podgrzewane.*”.
  - 2) W Rozdziale **V. Część pasażerska** w kolumnie Minimalne wymagania Zamawiającego pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie „*Boczne pasażera i kierowcy: przesuwne drzwi lewe i prawe dla drugiego rzędu siedzeń z otwieraną lub uchyloną szybą.*”
3. W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w **Załączniku nr 1 do formularza ofertowego** wprowadza stosowne modyfikacje w Rozdziale IV pkt 5, w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.
- Aktualny załącznik o nazwie: **Aktualny Zał. 2 do SWZ AL-V.272.13.2023 – zmodyfikowany 12.06.2023 r.** zostanie zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty na formularzu przed zmianą dokonaną w dniu 12.06.2023 r., Zamawiający zbada zgodność oferty z opisem przedmiotu zamówienia zmodyfikowanym niniejszą odpowiedzią.
4. Odpowiedź na pytania stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**DYREKTOR GENERALNY URZĘDU**

***Mirosław Suski***

**Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:**

Identyfikator dokumentu	5360211.16850206.16187721
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawców oraz zmiana treści SWZ.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawców oraz zmiana treści SWZ
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.13.2023
Data dokumentu	2023-06-12
Skrót dokumentu	888A4676EE51B19F03C050B1E40BD301D252A366
Wersja dokumentu	1.3
Data podpisu	2023-06-12 14:22:47
Podpisane przez	Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.112.1.1.

Data wydruku: 2023-06-12

Autor wydruku: Lewandowska Natalia (Starszy specjalista)